
1 

 

 

 

 
COMUNE DI SACCOLONGO 

PROVINCIA DI PADOVA 

UFFICIO TECNICO 

 
Via Roma,27 – Tel. 049.8739811- Fax. 049.8016132 

C.F. 80009990286 – P.I. 01877550283 

Pec: saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

Prot. 0007657               Saccolongo, Lì 31.08.2019 

  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

REALIZZAZIONE VARIAZIONE ALTIMETRICA INCROCIO VIA MOLINI CON  

S.P. 38 SCAPACCHIÒ OVEST 

(CUP G41B18000300007 - CIG ZE72685863) 

 
Stazione Appaltante: 

Comune di Saccolongo - Ufficio lavori Pubblici - via Roma, 27 – CAP 35030 Saccolongo (Pd) 

Tel. 049/87.39.811 – Fax 049/80.16.132 

e-mail: protocollo@comune.saccolongo.pd.it – pec:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net 

www.comune.saccolongo.pd.it    

Codice Nuts: ITD36 

 

Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera:  

realizzazione di una variazione altimetrica della sede stradale con lievo, spostamento e rialzo delle caditoie presenti 

nella sede stradale e riposizionamento plano-altimetrico delle stesse in modo adeguato per raccogliere l’acqua 

piovana dell’incrocio, riposizionamento in quota dei chiusini/ispezioni dei sottoservizi presenti, formazione nuovo 

cassonetto stradale, adeguamento degli abbassamenti del marciapiedi all’altezza dell’attraversamento pedonale 

presente su via Scapacchiò, realizzazione nuova segnaletica orizzontale e verticale.  

Categoria prevalente OG3: “Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, linee tranviarie, metropolitane, funicolari, e 

piste aeroportuali, e relative opere complementari”. 

 

Procedura e criterio di aggiudicazione prescelta: 

procedura ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. mediante consultazione di quattro (4) 

operatori economici;  

 

Criteri di aggiudicazione dell’appalto: 

criterio del criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante ribasso unico 

percentuale da applicarsi sull’importo dei lavori da eseguire, ai sensi dell’art. 95 c. 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016;  

 

Importo a base di gara: 

 Importo a base di gara soggetto a ribasso      €.    38.000,00  

 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)        €.      2.000,00 

Totale Appalto Lavori    €.    40.000,00 

 

Ditte invitate: 

Numero quattro (n. 4). 

Numero offerte ricevuta nei termini: 

Numero tre (n. 3). 

Numero ditte ammesse: 

mailto:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net


2 

 

Numero tre (n. 3). 

Aggiudicazione: 

Con determina del Responsabile del Servizio Tecnico n° 226 del 26.08.2019 appalto aggiudicato all’Impresa 

Collesei S.r.L. con sede a Padova in Corso Stati Uniti, 18 – P.I. 02420760288. 

 

Importo appalto:  
Importo €. 32.820,00 pari ad un ribasso del 11,00% oltre ad €. 2.000,00 oneri per la sicurezza per un totale 

complessivo di €. 35.820,00 oltre I.V.A. al 10% per un totale complessivo di €. 39.402,00. 

Finanziamenti: 

L’appalto è finanziato: 

€. 38.000,00 Contributo della Provincia di Padova 

€. 12.000,00 Comune di Saccolongo (fondi propri)  

Organo competente per le procedure di ricorso: 

Ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104 e s.m.i. Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto Cannareggio 

2277/8 Venezia. 

Responsabile Unico del Procedimento: 

Geom. Gabriele Paggiaro – tel 049/8739851 – e-mail: tecnico@comune.saccolongo.pd.it  

          

             Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                                                                                  (Geom. Gabriele Paggiaro) 

                                                                                                            (Documento firmato digitalmente)      


